Chęciny, dnia 18.12.2019 r.
Znak sprawy: ZP-1688-2019-3
Uczestnicy postępowania przetargowego
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. św. Rafała ul. Czerwona Góra nr 10, 26-060 Chęciny działając w oparciu o art. 38 ust. 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych. r 113 poz.20 

Art. 38. ust 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych.

1.

Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego o wyjaśnie​nie treści SIWZ. Zamawiający jest zobowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż: 




1) na 6 dni przed upływem terminu składania ofert;



2) na 4 dni przed upływem terminu składania ofert - w przetargu ograniczonym oraz negocjacjach   z ogłoszeniem, jeżeli zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia; 



3) na 2 dni przed upływem terminu składania ofert - jeżeli wartość zamówienia jest mniejsza niż
kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8



- pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż do końca  dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert

1a

jeżeli wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął po upływie terminu składania wniosku, o którym mowa w ust.1, lub dotyczy udzielonych wyjaśnień, zamawiający może udzielić wyjaśnień albo pozostawić wniosek bez rozpoznania

1 b 
     Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosku, o którym  mowa w ust.1 

2.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający przekazuje wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli i specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej zamieszcza na tej stronie.

4. 

W uzasadnionych przypadkach zamawiający może przed upływem terminu składania ofert zmienić  treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Dokonaną zmianę specyfikacji zamawiający przekazuje niezwłocznie wszystkim wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia, jeżeli specyfikacja jest udostępniona na stronie internetowej, zamieszcza ją także na tej stronie.

informuje, że: 
1.Pytanie nr 1 - Czy Zamawiający dopuści w pozycjach od 20 do 29 tabeli parametrów technicznych dla resektoskopów , sprzęt o następujących parametrach:

1.1 Poz.20-24: Światłowód średnica 3,5mm , autoklawowalny, dł.230cm -2szt ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
1.2 Poz. 25 : Optyka 4 mm, kąt patrzenia 30 stopni, długość robocza w zakresie 300mm,W zestawie tuba ochronna.- 2 szt                                   

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
1. 3 Poz. 26: Element pracujący bipolarny do resektoskopu, aktywny. Uchwyty na palce wykonane z metalu. Uchwyt dla palców prowadzących zamknięty, obrotowy dla kciuka. Demontaż elementu roboczego z płaszcza wewnętrznego za pomocą jednego przycisku .                              2szt       
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
1.4 Poz.27: Kabel HF, bipolarny do TURiS/TCRiS do diatermii elektrochirurgicznej opisanej powyżej, o długości 3m-2szt.           
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
1.5 Poz.28. Płaszcz zewnętrzny - obwód zewnętrzny 26 Fr, ilość zaworów 2, obrotowy, kraniki rozbieralne. Kierunek odpływu i dopływu oznaczony strzałkami. Kompatybilność wymiaru płaszcza wewnętrznego z rozmiarem płaszcza zewnętrznego oraz obturatora, oznaczona kodem kolorystycznym – 2 szt    
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

1.6 Poz. 29: Płaszcz wewnętrzny  z obturatorem kompatybilny z płaszczem zewnętrznym. Zakończenie płaszcza w postaci końcówki ceramicznej. Kompatybilność wymiaru płaszcza wewnętrznego z rozmiarem elektrody oznaczona kodem kolorystycznym. - 2 szt      ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
2.Pytanie nr 2 - dotyczące zapisów umowy (załącznik nr 4 do SIWZ)  paragraf 4 punkt 5 podpunkt pkt. 5.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę by planowana dostawa mogła by zostać realizowana w ciągu 10 dni roboczych ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza oraz modyfikuje  zapis  paragraf 4 punkt 5 podpunkt pkt. 5.1. wzoru umowy, który otrzymuje nowe brzmienie. Zmodyfikowany wzór umowy Zamawiający zamieszcza w osobnym pliku ZP-1688-2019-1 Załącznik nr 4–wzor umowy zmodyfikowany
3.Pytanie nr 3- dotyczące zapisów umowy (załącznik nr 4 do SIWZ)  paragraf 4 punkt 5 podpunkt pkt. 5.2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę by dostawa w trybie pilnym mogła być zrealizowana przez dostawcę w ciągu 5 dni roboczych ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza oraz modyfikuje  zapis  paragraf 4 punkt 5 podpunkt pkt. 5.2. wzoru umowy, który otrzymuje nowe brzmienie. Zmodyfikowany wzór umowy Zamawiający zamieszcza w osobnym pliku ZP-1688-2019-1 Załącznik nr 4–wzor umowy zmodyfikowany

4.Pytanie nr 4- dotyczące zapisów umowy (załącznik nr 4 do SIWZ)  paragraf 4 punkt 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienia braków ilościowych w ciągu 5  dni roboczych, a wymiany  towaru  wadliwego  na  towar  bez  wad  w  ciągu  10  dni  roboczych od dnia wysłania reklamacji przez Zamawiającego ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza oraz modyfikuje  zapis  paragraf 4 punkt 14 wzoru umowy, który otrzymuje nowe brzmienie. Zmodyfikowany wzór umowy Zamawiający zamieszcza w osobnym pliku ZP-1688-2019-1 Załącznik nr 4–wzor umowy zmodyfikowany

5.Pytanie nr 5- dotyczące zapisów umowy (załącznik nr 4 do SIWZ)  paragraf 6 punkt 2  Gwarancja i rękojmia.

Czy Zamawiający  jeśli stwierdzi, że, jakość lub niezawodność dostarczonych elektrod niekorzystnie odbiega od wymagań Zamawiającego, wyrazi zgodę  na wymianę na nowy, wolny od wad w terminie 5 dni roboczych  od momentu zgłoszenia przez upoważnionego pracownika Zamawiającego ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza oraz modyfikuje  zapis  paragraf 6 punkt 2  wzoru umowy, który otrzymuje nowe brzmienie. Zmodyfikowany wzór umowy Zamawiający zamieszcza w osobnym pliku ZP-1688-2019-1 Załącznik nr 4–wzor umowy zmodyfikowany

6.Pytanie nr 6 - dotyczące zapisów umowy, przedmiotu zamówienia poz. 34:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby podany termin liczony był w dniach roboczych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza oraz modyfikuje  Formularz ofertowy  Załącznik nr 1 punkt 34 , który otrzymuje nowe brzmienie. Zmodyfikowany Formularz ofertowy  Zamawiający zamieszcza w osobnym pliku ZP-1688-2019-1 Załącznik nr1–Formularz ofertowy zmodyfikowany

7.Pytanie nr 7- dotyczące zapisów umowy, przedmiotu zamówienia poz. 35:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby podany termin liczony był w dniach roboczych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza oraz modyfikuje  Formularz ofertowy  Załącznik nr 1 punkt 35 , który otrzymuje nowe brzmienie. Zmodyfikowany Formularz ofertowy  Zamawiający zamieszcza w osobnym pliku ZP-1688-2019-1 Załącznik nr1–Formularz ofertowy zmodyfikowany

8.Pytanie nr 8- dotyczące zapisów umowy, przedmiotu zamówienia poz. 35:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie podanego terminu do 12 dni w przypadku napraw wymagających naprawy poza granicami RP ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza oraz modyfikuje  Formularz ofertowy  Załącznik nr 1 punkt 35 , który otrzymuje nowe brzmienie. Zmodyfikowany Formularz ofertowy  Zamawiający zamieszcza w osobnym pliku ZP-1688-2019-1 Załącznik nr1–Formularz ofertowy zmodyfikowany

9.Pytanie nr 9 - dotyczące zapisów umowy, przedmiotu zamówienia poz. 36:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby serwis telefoniczny dostępny był w dniach roboczych i godzinach pracy serwisu od 8.00 do 16.00?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza oraz modyfikuje  Formularz ofertowy  Załącznik nr 1 punkt 36 , który otrzymuje nowe brzmienie. Zmodyfikowany Formularz ofertowy  Zamawiający zamieszcza w osobnym pliku ZP-1688-2019-1 Załącznik nr1–Formularz ofertowy zmodyfikowany

10.Pytanie nr 10- dotyczące zapisów umowy paragraf 5 ustęp 7  oraz zapisów przedmiotu zamówienia poz. 35:

Czy nie nastąpiła omyłka pisarska w zapisach umowy w paragrafie 5 ustęp 7 i powinno być 5 dni  

Zgodnie z wymaganiami w opisie przedmiotu zamówienia pkt. 35?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza oraz modyfikuje  zapis  paragraf 5 ustęp 7   wzoru umowy, który otrzymuje nowe brzmienie. Zmodyfikowany wzór umowy Zamawiający zamieszcza w osobnym pliku ZP-1688-2019-1 Załącznik nr 4–wzor umowy zmodyfikowany

11.Pytanie nr 11- dotyczące zapisów umowy paragraf 5 ustęp 7  przedmiotu zamówienia poz. 35:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie podanego terminu do 5 dni roboczych a w przypadku napraw poza granicami RP do  12 dni roboczych ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza oraz modyfikuje  zapis  paragraf 5 ustęp 7  wzoru umowy, który otrzymuje nowe brzmienie. Zmodyfikowany wzór umowy Zamawiający zamieszcza w osobnym pliku ZP-1688-2019-1 Załącznik nr 4–wzor umowy zmodyfikowany

12.Pytanie nr 12- dotyczące zapisów umowy paragraf 8 punkt 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości podanej kary do 0,5 % 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na 1 % kary  oraz modyfikuje  zapis  paragraf 8 punkt 5 wzoru umowy, który otrzymuje nowe brzmienie. Zmodyfikowany wzór umowy Zamawiający zamieszcza w osobnym pliku ZP-1688-2019-1 Załącznik nr 4–wzor umowy zmodyfikowany

Zamawiający informuje, że: 

1. Poprawiony wzór umowy został zamieszczony w osobnym pliku nr ZP-1688-2019-1 Załącznik nr 4–wzór umowy zmodyfikowany

2.  Poprawiony Formularz ofertowy  został zamieszczony w osobnym pliku nr ZP-1688-2019-1 Załącznik nr 1–Formularz ofertowy zmodyfikowany
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